

Faust Micro Power ApS

Vester Fjordvej 2, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 61 52 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faust Micro Power ApS Vester Fjordvej 2 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 34 61 52 17
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bjørn Hansen Stig Bjørn Hansen Keld Sørensen Niels Erik Kjær
Direktion	Lars Bjørn Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Djursland Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle et forretningsområde inden for mindre biomassefyrede kraftvarmeanlæg ved at demonstrere driften af et 100 kw anlæg baseret på ORC-teknologi. Udviklingsprojektet er støttet med midler fra Innovationsfonden, og gennemføres i samarbejde med Faust ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-11.267	-11.724
Øvrige finansielle omkostninger	-2.362	-528
Resultat før skat	-13.629	-12.252
Skat af årets resultat	2.604	2.684
Årets resultat	-11.025	-9.568
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.025	-9.568
Disponeret i alt	-11.025	-9.568

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	28.901	28.901
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.901</u>	<u>28.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.901</u>	<u>28.901</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.323	25.719
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	19.517	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.840</u>	<u>41.719</u>
Likvide beholdninger	<u>67.720</u>	<u>89.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.560</u>	<u>131.105</u>
Aktiver i alt	<u>144.461</u>	<u>160.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-57.664	-46.639
Egenkapital i alt	<u>22.336</u>	<u>33.361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Anden gæld	13.125	17.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.125</u>	<u>126.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.125</u>	<u>126.645</u>
Passiver i alt	<u>144.461</u>	<u>160.006</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo og tilgang i årets løb	28.901	28.901
Kostpris ultimo	<u>28.901</u>	<u>28.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.901</u>	<u>28.901</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
